
AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

Prot. Tiranë më 17,05.2022

VENDIM Nr. 63.

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 17,05,2022 mbasi diskutoi 
rreth ndryshimeve në Rregulloren për Sigurimin e Brendshëm të Cilësisë dhe Manualin 
per Sigurimin e Cilësisë të Akademisë së Sigurisë, konform kërkesave të ligjit për arsimin 
e lartë dhe udhëzimeve të MASR;

VENDOS1:

1. Miratimin e ndryshimeve në Rregulloren për "Sigurimin e Brendshëm të 
Cilësisë"dhe Manualin për "Sigurimin e Cilësisë" të Akademisë së Sigurisë.

2. Ndjekjen e procedurave për dërgimin e Rregullores për "Sigurimin e Brendshëm të 
Cilësisë "dhe Manualin për "Sigurimin e Cilësisë" të Akademisë së Sigurisë, në 
strakturat e njësive kryesore të Akademisë së Sigurisë.

Kry etarl i Senatit


